[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.04.2022  г.         № 30

С целью приведения в соответствие с приказом Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от 25.08.2021 № П/0368 «Об установлении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок», руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 06.04.2020 №39 следующие изменения:

1) В  пункте 2.5.1  абзац «3» изложить в следующей редакции:
«- приказом Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от 25.08.2021 № П/0368 «Об установлении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»;».
2) Приложение №2 к Административному регламенту Администрации Селезневского сельского поселения «Выдача выписок из похозяйственной книги», утвержденному постановлением от 06.04.2020 №39, изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит    официальному опубликованию в средстве массовой информации муниципального образования Селезневское сельское поселение «Информационный вестник Селезневского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://seleznevo.admin-smolensk.ru//.

                                                               И.о.Главы муниципального образования                                                                              Селезневское сельское поселение

                И.Л. Долганова

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Селезневского сельского  поселения
от  11.04.2022    №  30
                                                                         Приложение № 2

                                                                                  к Административному регламенту

                                                                          по предоставлению  Администрацией                                                                                                                                                                                                 Селезневского сельского поселения муниципальной  услуги  «Выдача выписок из похозяйственной книги»

УТВЕРЖДЕНА
приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
от 25.08.2021 № П/0368
Выписка
из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок

(выдается в целях государственной регистрации прав на земельный участок, предоставленный гражданину для ведения личного подсобного хозяйства)

	(место выдачи)

	(дата выдачи)

	Настоящая выписка из похозяйственной книги подтверждает, что гражданину

	,

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) полностью)

	дата рождения "____" _______________ г., документ, удостоверяющий личность

	, выдан "____" ________________ г.

	(вид документа, удостоверяющего личность (серия, номер)

	,

	(наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)

	проживающему по адресу:

	(адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания)

	,

	принадлежит на праве

	(вид права, на котором гражданину принадлежит земельный участок)

	земельный участок, предоставленный для ведения личного подсобного хозяйства,

	общей площадью

	, расположенный по адресу:

	,

	категория земель

	,

	о чем в похозяйственной книге

	(реквизиты похозяйственной книги: номер, дата начала и окончания ведения книги, наименование органа, осуществлявшего ведение похозяйственной книги)

	"____" ________________ 20___ г. сделана запись на основании

	(реквизиты документа, на основании которого в похозяйственную книгу внесена запись о наличии у гражданина права на земельный участок (указывается при наличии сведений в похозяйственной книге)

	МП   (должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

О внесении изменений в Административный

регламент по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственной книги», утвержденный постановлением Администрации Селезневского

сельского поселения от 06.04.2020 №39